Sistema Provincial de Administracién Financiera

Ejecucion de gastos

INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - Composiciéon de gastos por naturaleza econémica y nivel institucional - Ejercicio 2009

Ejercicio: 2.009
Concepto
Gastos
Gastos corrientes
Gastos de consumo
Remuneraciones
Bienes y servicios
Prest. seg. social
Transf. ctes.
Al sector privado
Gtos fig. trans ctes
A la adm. provincial
Gastos de capital
Inv. real directa
Form. bruta cap.fijo
Activos intangibles
Aplic. financieras
Inversién financiera
Adquis.de tit.y val.

Total

Caja Jub. y Pens.

2.512.209.615,41
2.511.992.238,37
24.009.085,20
18.122.766,93
5.886.318,27
2.412.238.924,08
0,00

0,00
75.744.229,09
75.744.229,09
217.377,04
217.377,04
196.697,04
20.680,00

0,00

0,00

0,00

ILAP.O.S.
745.949.788,73
745.515.430,80
745.332.580,80

37.207.742,63
708.124.838,17
0,00
182.850,00
182.850,00
0,00

0,00
410.569,24
410.569,24
405.259,24
5.310,00
23.788,69
23.788,69
23.788,69

2.512.209.615,41

745.949.788,73

Total clasif. economica

3.258.159.404,14
3.257.507.669,17
769.341.666,00
55.330.509,56
714.011.156,44
2.412.238.924,08
182.850,00
182.850,00
75.744.229,09
75.744.229,09
627.946,28
627.946,28
601.956,28
25.990,00
23.788,69
23.788,69
23.788,69
3.258.159.404,14
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